



Inbjudan till förskolepersonal, skolpersonal och rektorer



SOMMARAKADEMI PÅ MUSIKHÖGSKOLAN

DANS, HÄLSA, ESTETIK OCH LÄRANDE FÖR HÅLLBARHET

Torsdag 15 juni kl. 13.00 – 16.30

Plats: Danssalarna på Musikhögskolan i Piteå. Kostnadsfritt (fika ingår).

Stiftelsen Institutet Dans i skolan arrangerar Sommarakademien i samarbete med Piteå kommun och Luleå tekniska universitet med stöd från Kulturrådet och Sparbanken Nord

Förskolepersonal, lärare, fritidspersonal, pedagoger och rektorer är välkomna till Sommarakademien för att manifesteras dansens självklara plats i förskola och skola och barns rätt till kultur, identitetsskapande och lärande. Intresset för dans i förskolan och skolan ökar och dansens betydelse för barns utveckling lyfts fram. Medvetenheten om att allt fler barn rör sig för lite har ökat intresset för dansen.

Dessutom visar forskare, pedagoger, rektorer och föräldrar ett intresse för dansen som konstform och hur viktigt det är för barn att få fördjupa sig i fantasi, uttryck och inlevelse med hjälp av dansen. Läroplanerna för förskola och skola, presenterar tydligt hur viktiga de estetiska uttrycksformerna är och särskilt dansens

betydelse för barnens utveckling, kroppsliga integritet och lärande.

Nu lyfter också Skolverket fram dans i förskola och skola och man har producerat filmer om dans i skolan som sprids i hela landet.

Sommarakademien arrangeras i en inspirerande miljö i de vackra danssalarna på Musikhögskolan och blir en mötesplats för kompetensutveckling i danspedagogik. Det blir kunskapsbildning genom workshops, föreläsningar och erfarenhetsutbyten som kommer kunna omvandlas i praktiken direkt och tillsammans dansar vi fram sommarlovet.

Reservera dagen den 15 juni. Program och anmälningsformulär kommer finnas på www.dansiskolan.se. Anmälan öppnar 3 maj och stänger 30 maj. Begränsat antal platser. Sommarakademien är avgiftsfri.

Välkomna!

Cecilia Björklund Dahlgren verksamhetschef, Institutet Dans i skolan och professor i danspedagogik vid Luleå tekniska universitet